
ZMLUVA NA DODANIE TOVARU (d'alej len zmluva) 

uzatvorena podia § 409 anasl. Z .5. 513/1991 Zb. Obchodny zakonnik a § 3 ods. 2 zakona c. 25/2006 
Z. z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov 
medzi tymito zmluvnymi stranami 

Kupujuci : „V KASTIELI" Zariadenie socialnych sluzieb Home Obdokovce 956 08 

Home Obdokovce Zastiipeny: Ing. Maria Mackovicova, riaditePka 

ICO: 00357995 D1C:2021248636 

Bankove spojenie: Statna pokladnica 

Cislo lictu: 7000307231/8180 (d'alej len „ 

Kupujuci") 

Adresa: 1. maja 939, 952 01 Vrable 

Zastiipeny: Ing. Annamaria Strieskova, Mgr. Rastislav Demes (konatelia) 

ICO: 31427855 

DIC:2020405750 

Bankove spojenie: V U B Nitra 

Cislo uctu: 1497953257/0200 

(d'alej len „Predavajuci") 

Kupujiici na obstaranie predmetu tejto zmluvy pouzil postup verejneho obstaravania - vyzvu v ramci 
postupu verejneho obstaravania podFa § 9 ods. 9 zakona o verejnom obstaravani c. 25/2006 Z. z. v 
zneni neskorsich predpisov medzi zmluvnymi stranami, ktorej vit'azom sa stal predavajuci. 

I. 
Zmluvne strany 

Predavajiici: Obchodne meno: DeLUX - S M , s.r.o. 

n. 
Preambula 

in. 
Predmet zmluvy 



Predmetom tejto zmluvy je dodavka cistiacich a dezinfekcnych prostriedkov pre . .V 
KASTIELI" Zariadenie socialnych sluzieb, 956 08 Horne Obdokovce v mnozstve 
uvedenom v bode V . tejto zmluvy vratane dopravy do skladu cistiacich prostriedkov 

IV. 
Dodacie podmienky 

1. Predavajuci sa zavazuje dodat" potrebne mnozstvo predmetu zmluvy podFa cl . V . tejto 
zmluvy V predpisanom mnozstve na zaklade pisomnej alebo telefonickej objednavky. 
Kupujuci sa zavazuje tento tovar prevziat". 

2. Miestom dodania je: „V K A S T I E L I " Zariadenie socialnych sluzieb, 956 08 Home 
Obdokovce. 
3. Mnozstvo tovaru z celkoveho mnozstva bude upresnovane objednavkami zo strany 
kupujuceho tak, aby bola zabezpecena kvalita dodavaneho tovaru z hl'adiska zaruky, druhu 
vyrobku a poctu stravujiicich sa klientov a personalu zariadenia socialnych sluzieb kazdy den 
okrem nedele. 
4. Kupujuci sa zavazuje spoluposobit" s predavajiicim. 
5. Spolu s predmetom dodania budii kupujiicemu odovzdane nasledovne doklady: danovy 
doklad a dodacie listy. 

V. 
Kupna cena 

1. Kiipna cena bola stanovena dohodou zmluvnych stran v zmysle zakona N R SR c 18/1996 
Z.z. o cenach takto : 

P.c. Nazov tovaru Bal. MJ Mnozstvo 

Cena 
za MJ 

bez 
DPH 

Cena 
spolu bez 

DPH 
DPH 

spolu 

Cena 
spolu s 

DPH 
1. Handra tkana vaflova MILADA 70x60 KS 255 0,79 200,81 40,16 240,98 

2. 
Toaletny papier - jednovrstvovy/cca 40 
m a 400 utrz KS 174 0,12 20,55 4,11 24,66 

3. FIXINELA 500ml 500 ml KS 119 0,97 115,67 23,13 138,80 
4. Rukavice chemicke BI -COLOUR PAR 354 1,60 566,40 113,28 679,68 
5. Metia cirokova KS 10 1,74 17,43 3,49 20,91 
6. Domestos 750 ml KS 225 1,38 310,50 62,10 372,60 
7. Indulona nechtfkova 100 ml KS 113 0,37 41,92 8,38 50,31 
8. DESI W C 500ml 500 ml KS 95 1,55 147,69 29,54 177,22 
9. Vrece PE70x110, 120L 25ks/rol ROL 34 1,66 56,58 11,32 67,89 
10. Cipro 600 ml KS 84 0,65 54,68 10,94 65,62 
11. LUMILA 500 ml KS 244 1,15 281,53 56,31 337,83 
12. Bref 750 ml KS 68 1,68 114,04 22,81 136,85 
13. Sprej osviezovac vzduchu KS 46 0,59 27,36 5,47 32,83 
14. Cif 500 ml KS 162 1.37 221,62 44,32 265,94 
15. Savo Prim 1 L KS 319 1,34 428,86 85,77 514,64 



16. Utierka papierova zelena 250 ks BAL 50 0,46 23,13 4,63 27,75 
17. Servitky 33x33 BAL 50 0,30 15,12 3,02 18,14 
18. Kovova hubka KS 60 0,19 11,20 2,24 13,44 
19. Vedro P V C 10L kovova rucka KS 10 1,03 10,25 2,05 12,30 
20. BIOLITL 400ml 400 ml KS 10 3,24 32,42 6,48 38,90 
21. Mucholapka KS 127 0,22 27,64 5,53 33,16 
22. S A V O proti plesniam 500ml MR 500 ml KS 10 1,59 15,90 3,18 19,08 
23. Hubka na riad 5 ks BAL 47 0,34 15,88 3,18 19,05 
24. Palmex 6 kg KS 30 10,90 327,00 65,40 392,40 
25. Toaletne mydIo pevne 100 g KS 50 0,17 8,71 1,74 10,45 
26. Prostrledok na umyvanie podlahy 5 L KS 50 2,24 112,05 22,41 134,46 
27. Jar 1 L KS 392 1,43 560,56 112,11 672,67 
28. Savo Perex 1 L KS 22 1,38 30,31 6,06 36,37 
29. GRILPUR 400 ml KS 18 1,36 24,39 4,88 29,27 
30. Okena 500 ml KS 47 0,44 20,59 4,12 24,71 
31. Dezinf. MydIo tekute 500 ml KS 40 0,85 33,84 6,77 40,61 
32. Zmetak + lopatka KS 4 0,79 3,15 0,63 3,78 
33. W C suprava (kefa+nadoba) KS 10 0,60 5,99 1,20 7,19 
34. BIOLIT na lezuci hmyz 400 ml KS 10 3,11 31,13 6,23 37,35 
35. Handra viskozna 60x70 KS 168 0,42 70,91 14,18 85,10 
36. Sacky do kosa 70x32 cierne 25 ks ROL 4 0,69 2,77 0,55 3,33 

SPOLU 3 988,57 € 797,71 4 786,28 € 

Slovom : Tritisicdevat'stoosemdesiatosem 57/100 € bez DPH. 

2. Dohodnuta kupna cena je stanovena ako cena V case podpisu tejto zmluvy. 

3. Kiipna cena je splatna na zaklade daiiovych dokladov (faktiir) predavajiiceho, ktore budii 
kupujiicemu odovzdane siicasne s predmetom plnenia. Faktiiry musia obsahovat' nalezitosti 
danoveho dokladu a specifikaciu ceny. Siicast'ou faktiir musia byt' dodacie listy. Lehota 
splatnosti faktury je 30 dni odo dna jej dorucenia. Pre licely tejto zmluvy sa za den lihrady 
povazuje defi odoslania prislusnej financnej sumy z lictu kupujiiceho objednavatel'a na licet 
predavajiiceho. 
4. V cene tovaru je zahmuta doprava a vylozenie tovaru v sklade cistiacich prostriedkov na 
adrese kupujuceho. Kupujiici pozaduje dovoz tovaru do siedmych dni jedenkrat za dva 
mesiace, na zaklade telefonickej alebo elektronickej objednavky. 

VI. 
Moznost' a sposob lipravy ceny 



Prechod vlastnictva a nebezpecenstvo skody za veci 

Kupujuci nadobudne viastnici^e pravo k predmetu kupy dnom prevzatia tovaru. 

XI. 
Zaruka 

Na predmet zmluvy sa vzt'ahuje zaruka: Podl'a chemickeho kodexu, alebo podl'a datumu 
vyznacenom na obale tovaru. 

1. Zmluvne strany sa dohodii na tom, ze zavazkovy vzt'ah, vzniknuty na zaklade tejto zmluvy sa riadi 
ustanoveniami Obchodneho zakonnika, nakol'ko ide o vzt'ah subjektov, ktory spada pod vzt'ahy 
uvedene v ustanoveni § 261 odst. 2 Obchodneho zakonnika. 

zmluvnymi stranami. 
3. Zmluva je vyhotovena v troch vyhotoveniach, z ktorych po podpisani obdrzi kupujuci dve a 
predavajuci jedno vyhotovenie. 
4. Zmluva sa uzatvara na dobu urcitii do 10.3. 2015 Zmluva nadobiida licinnost' dfiom nasledujiicim 
po dni zverejnenia na webovom sidle kupujuceho. 
5. Predavajuci suhlasi s podmienkami siit'aze urcenymi verejnym obstaravatel'om, ktorej sa stal 
vit'azom. 
6. Siicast'ou zmluvy je priloha c.l 
7. Zmluvne strany vyhlasujii, ze sa so zmluvou oboznamili a s jej obsahom siihlasia, na znak coho 
pripajajii svoje podpisy. 

XII. 
Spolocne a zaverecne ustanovenia 

2. Zmluvu je mozne menit' alebo doplfiat' len formou pisomnych dodatkov, odsuhlasenych oboma 

Vo Vrabl'och, diia: 28.2.2014 
DEL JX-SM, S.r.o. 

A 1.m4ia939 
)»DEUUX 952 01 VRABLE 
' # ICO: 31 427 855 

15 

IC DPH: SK2020405750 

Ing. Annamaria Strieskova 

konatefka spolocnosti riaditePka 



Cenova ponuka: 

P.c. Nazov tovaru Ponuknuty tovar BaL MJ Mnozstvo 

uena za 
MJ bez 

DPH 

uena 
spolu bez 

DPH 
DPH 

spolu 

uena 
spolu s 

DPH 
1. Handra tkana vaflova MILADA 70x60 Handra tkana vaflova MILADA 70x60 KS 255 0,79 200,81 40,16 240,98 
2. Toaletny papier - jednovrstvovy/cca 40 m P.T. HANDY S T A N D A R D 50m a 400 Litrz KS 174 0,12 20,55 4,11 24,66 
3. FIXINELA 500ml FIXINELA 500ml 500 ml KS 119 0,97 115,67 23,13 138,80 
4. Rukavice chemick6 BI -COLOUR Rukavice chemicke BI -COLOUR 87-900 PAR 354 1,60 566,40 113,28 679,68 
5. MetIa cirokova MetIa cirokova 5 x sita KS 10 1,74 17,43 3,49 20,91 
6. Domestos Domestos 750 ml KS 225 1,38 310,50 62,10 372,60 
7. Indulona nechtikova Krem na ruky P H Y T A N O L A 100ml nechtikova 100 ml KS 113 0,37 41,92 8,38 50,31 
8. DESI W C 500ml DESI W C 500ml 500 ml KS 95 1,55 147,69 29,54 177,22 
9. Vrece PE70x110, 120L Vrece P E 0,035x700x1100 25ks/rol. cierne 120L 25ks/rol ROL 34 1,66 56,58 11,32 67,89 
10. Cipro C IPRO Cream 600g 600 ml KS 84 0,65 54,68 10,94 65,62 
11. LUMILA LUMILA 500ml 500 ml KS 244 1,15 281,53 56,31 337,83 
12. Bref B R E F 750ml Tornado Lemon 750 ml KS 68 1,68 114,04 22,81 136,85 
13. Sprej osviezovac vzduchu Osviezovac aerosol Air V A L S E 300ml KS 46 0,59 27,36 5,47 32,83 
14. Cif CIF 500ml Cream biely 500 ml KS 162 1,37 221,62 44,32 265,94 
15. Savo Prim S A V O Prim I L s v o n o u 1 L KS 319 1,34 428,86 85,77 514,64 
16. Utierka papierova zelen^ Utierka papierova ZZ 250ks zelena 250 ks BAL 50 0,46 23,13 4,63 27,75 
17. Servitky 33x33 Sen/itky 33x33 145g BAL 50 0,30 15,12 3,02 18,14 
18. Kovova hubka Drotenka kovova vel'ka 30g KS 60 0,19 11,20 2,24 13,44 
19. Vedro P V C 10L kovova rOeka Vedro P V C 10L kovova rucka KS 10 1,03 10,25 2,05 12,30 
20. BIOLIT L 400ml BIOLIT L 400ml lietajuci hmyz 400 ml KS 10 3,24 32,42 6,48 38,90 
21. Mucholapka Mucholapka - placacka KS 127 0,22 27,64 5,53 33,16 
22. S A V O proti plesniam 500ml MR DEZI PRIM 500ml s MR dezinfekcny pripravok 500 ml KS 10 1,59 15,90 3,18 19,08 
23. Hubka na riad Hubka na riad tvarovana 5ks 5 ks BAL 47 0,34 15,88 3,18 19,05 
24. Palmex Palmex 6 kg KS 30 10,90 327,00 65,40 392,40 
25. Toaletne mydIo pevn6 MydIo BODY C A R E lOOg Lemon 100 g KS 50 0,17 8,71 1,74 10,45 
26. Prostriedok na umyvanie podlahy R A J O N 5L 5 L KS 50 2,24 112,05 22,41 134,46 
27. Jar Jar 1 L KS 392 1,43 560,56 112,11 672,67 
28. Savo Perex S A V O 1L Perex 1 L KS 22 1,38 30,31 6,06 36,37 
29. GRILPUR GRILPUR Total 400ml 400 ml KS 18 1,36 24,39 4,88 29,27 
30. Okena LUSK 500ml na okna,skla a zrkadia 500 ml KS 47 0,44 20,59 4,12 24,71 
31. Dezinf. MydIo tekut6 MydIo tekute B A L N E O ANTI 500ml s davkovadom 500 ml KS 40 0,85 33,84 6,77 40,61 
32. Zmetak + lopatka Zmetak + lopatka P V C s gumou KS 4 0,79 3,15 0,63 3,78 



33. W C suprava (kefa+nadoba) W C suprava okruhia E C O KS 10 0,60 5,99 1,20 7,19 
34. BIOLIT na lezuci hmyz BIOLIT P 400ml na lezuci hmyz 400 ml KS 10 3,11 31,13 6,23 37,35 
35. Handra viskozna 60x70 Handra viskozna 60x70 Bodentuch KS 168 0,42 70,91 14,18 85,10 
36. Sacky do kosa 70x32 cierne Sacky do kosa 600x700 25ks/rol. 60L 25 ks ROL 4 0,69 2,77 0,55 3,33 

SPOLU 3 988,57 € 797,71 € 4 786,28 € 

Celkova cena za predmet zakazky: 
Celkova cena za predmet zakazky v € bez DPH: 3 988,57€ 
Celkova cena za predmet zakazky v € s DPH: 4 786,28 € 

Vo Vrabl'och, dna 27.2.2014 

Ing. Annamaria Strieskova 
konatelka spolo6nosti 


